

Врз основа на чл.39 ст.2 и ст.4 од Законот за локална самоуправа (Сл.весник на РМ бр.05/02) и чл.35.ст.1 ал.1 од Деловникот за работа на Советот на Општина Вевчани (бр.07-384/6 од 26.09.2006 година), Претседателот на Советот на Општина Вевчани, донесува:


Р Е Ш Е Н И Е
за свикување на 15-та седница на Советот на Општина Вевчани


[bookmark: _GoBack]Ја свикувам 15-тата седница на Советот на Општина Вевчани на ден 11.06.2024 година (вторник) во 10:30 часот, во просториите на Општина Вевчани и го предлагам следниот:



Д Н Е В Е Н    Р Е Д


1. Предлог – Одлука за усвојување на записник од 13-та седница на Совет на општина Вевчани одржана на 26.12.2023 година;
1. Предлог – Одлука за усвојување на записник од 14-та седница на Совет на општина Вевчани одржана на 14.03.2024 година:
1. Предлог – Одлука за усвојување Квартален извештај за 1 квартал 2024  година;
1. Предлог – Одлука за изменување и дополнување на Одлука за извршување на Буџетот на ОпштинаВевчани за 2024 година;
1. Предлог – Одлука за измена и дополнување на буџет на општина Вевчани за 2024 година (ребаланс 1);
1. Предлог – Одлука за доделување еднократна парична помош на семејствата со полуматуранти запишани во учебната 2023/2024 година во ООУ „Страшо Пинџур“ Вевчани;
1. Предлог – Одлука за доделување еднократна парична помош на семејствата со прваче запишано во учебната 2024/2025 година;
1. Предлог – Одлука за усвојување на буџетски календар на Општина Вевчани за подготовка на буџетот на општината за 2025 година;
1. Предлог – Одлука за утврдување на почетокот и завршетокот на работното време на Општинска јавна установа за деца – Детска градинка „Планински цвет“ Вевчани;
1. Предлог – Одлука за давање Согласност за формирање на групи во ЈОУДДГ „Планински цвет“ Вевчани со поголем и помал број на деца од законски утврдениот број;
1. Предлог – Одлука за давање согласност на Одлука за донација на расходована опрема и ситен инвентар од ЈОУДДГ ,,Планински цвет,, Вевчани со бр. бр.02-105/6 од 29.05.2024 година;
1. Предлог – Одлука за давање согласност на Одлука за давање согласност за предавање на движни ствари (електронака опрема) од ЈОУДДГ „Планински цвет“ Вевчани со бр. бр.02-105/7 од 29.05.2024 година;
1. Предлог – Програма за активностите на општина Вевчани за ревитализација по елиминирање на кризи во областа за заштита и спасување во 2024 година;
1. Предлог – Одлука за усвојување на План за заштита и спасување од природни непогоди и други несреќи;
1. Предлог – Одлука за усвојување на Процена на загрозеност од природни непогоди и други несреќи;
1. Предлог – Одлука за давање согласност за усвојување на тримесечниот финансиски извештај на јавното претпријатие “Еремја” Вевчани за период од 01.01.2024 година до 31.03.2024 година;
1. [bookmark: _Hlk107396423]Предлог – Одлука за давање согласност на Одлуката за утврдување на цена за налата на влез во Споменикот на природата „Вевчански извори“;
1. Предлог - Одлука за усвојување на Годишниот извештај за реализација на Програмата за развој на Југозападниот плански регион и тековното работење на центарот за развој и финансискиот извештај за 2023 година;
1. Советнички прашања;
1. Разно.




СОВЕТ НА ОПШТИНА ВЕВЧАНИ
                               Претседател,
         Леон Даскалоски
